N O W O Ś C I
FIRE FIRE
Nr kat. Ø cm h cm colour op. PLN EUR
R-FRNOLD27GR-6 27 2 zielony 6 76,00 18,10
R-FRNOLD27OR-6 27 2 pomarańczowy 6 76,00 18,10
R-FRNOLD27RD-6 27 2 czerwony 6 76,00 18,10
Talerz płaski
Flat plate
Nr kat. Ø cm h cm colour op. PLN EUR
R-FRNOLD23GR-6 23 2,5 zielony 6 68,00 16,20
R-FRNOLD23OR-6 23 2,5 pomarańczowy 6 68,00 16,20
R-FRNOLD23RD-6 23 2,5 czerwony 6 68,00 16,20
Talerz płaski
Flat plate
Nr kat. Ø cm h cm cap ml colour op. PLN EUR
R-FRNODP27GR-6 27 4 1 400 zielony 6 80,00 19,10
R-FRNODP27OR-6 27 4 1 400 pomarańczowy 6 80,00 19,10
R-FRNODP27RD-6 27 4 1 400 czerwony 6 80,00 19,10
Talerz głęboki
Deep plate
Nr kat. Ø cm h cm cap ml colour op. PLN EUR
R-FRNODP23GR-6 23 4 950 zielony 6 75,00 17,90
R-FRNODP23OR-6 23 4 950 pomarańczowy 6 75,00 17,90
R-FRNODP23RD-6 23 4 950 czerwony 6 75,00 17,90
Talerz głęboki
Deep plate
PO
RC

 P
OR
CE
LA
IN
 &
 T
AB
LE
W
AR
E
32
FIREFIRE
Nr kat. Ø cm h cm cap ml colour op. PLN EUR
R-FRNOBW14GR-12 14 6 680 zielony 12 46,00 11,00
R-FRNOBW14OR-12 14 6 680 pomarańczowy 12 46,00 11,00
R-FRNOBW14RD-12 14 6 680 czerwony 12 46,00 11,00
Miska
Bowl
Nr kat. Ø cm h cm cap ml colour op. PLN EUR
R-FRNNDP28GR-12 28 4,5 1 250 zielony 12 64,00 15,30
R-FRNNDP28OR-12 28 4,5 1 250 pomarańczowy 12 64,00 15,30
R-FRNNDP28RD-12 28 4,5 1 250 czerwony 12 64,00 15,30
Talerz głęboki
Deep plate
Nr kat. Ø cm h cm cap ml colour op. PLN EUR
R-FRCLXD26GR-6 26 9 480 zielony 6 101,00 24,10
R-FRCLXD26OR-6 26 9 480 pomarańczowy 6 101,00 24,10
R-FRCLXD26RD-6 26 9 480 czerwony 6 101,00 24,10
Talerz głęboki
Deep plate
Nr kat. Ø cm h cm colour op. PLN EUR
R-FRNNPR27GR-12 27 2,7 zielony 12 54,00 12,90
R-FRNNPR27OR-12 27 2,7 pomarańczowy 12 54,00 12,90
R-FRNNPR27RD-12 27 2,7 czerwony 12 54,00 12,90
Talerz płaski
Flat plate
Nr kat. Ø cm colour op. PLN EUR
R-FRNNPR24GR-12 24 zielony 12 36,00 8,60
R-FRNNPR24OR-12 24 pomarańczowy 12 36,00 8,60
R-FRNNPR24RD-12 24 czerwony 12 36,00 8,60
Talerz płaski
Flat plate
PO
RC

 |
 P
OR
CE
LA
IN
 &
 T
AB
LE
W
AR
E
54
Nr kat. Ø cm colour op. PLN EUR
R-KZNNPR31G2-6 31 czarny/ złoty 6 59,00 14,10
Talerz płaski
Flat plate
Nr kat. h cm cap ml colour op. PLN EUR
R-KZSWCU30G2-12 8,5 300 czarny/ złoty 12 49,00 11,70
Filiżanka
Cup
Nr kat. h cm cap ml colour op. PLN EUR
R-KZSWCU23G2-12 8 230 czarny/ złoty 12 43,00 10,30
Filiżanka
Cup
Nr kat. Ø cm h cm colour op. PLN EUR
R-KZSWSA15G2-12 15 1,5 czarny/ złoty 12 31,00 7,40
Spodek
Saucer
Nr kat. h cm cap ml colour op. PLN EUR
R-KZSWCU10G2-12 6 90 czarny/ złoty 12 32,00 7,70
Filiżanka
Espresso Cup
Nr kat. Ø cm colour op. PLN EUR
R-KZSWSA12G2-12 12 czarny/ złoty 12 24,00 5,80
Spodek
Saucer
Nr kat. Ø cm h cm cap ml colour op. PLN EUR
R-MFFDBI12GB-12 12 6 280 złoty 12 40,00 9,10

CE
LA
IN
 &
 T
AB
LE
W
AR
E
98
SUGGESTION / Shaped
Talerz płaski
Flat plate
Nr kat. l cm h cm w cm colour op. PLN EUR
R-SHFP33-6 33 1,5 25 biały 6 98,00 23,40
Nr kat. l cm h cm w cm colour op. PLN EUR
R-SHFP27-12 27 1,5 21,5 biały 12 72,00 17,20
Talerz płaski
Flat plate
Nr kat. l cm h cm w cm cap ml colour op. PLN EUR
R-SHSB28-12 28 4,5 23 1 120 biały 12 77,00 18,40
Talerz głęboki
Deep plate
Nr kat. l cm h cm w cm cap ml colour op. PLN EUR
R-SHSB25-12 25 4,5 21 750 biały 12 72,00 17,20
Talerz głęboki
Deep plate
Nr kat. l cm h cm w cm cap ml colour op. PLN EUR
R-SHSB19-12 19 4,5 15 350 biały 12 40,00 9,60
Talerz głęboki
Deep plate
Nr kat. l cm w cm colour op. PLN EUR
R-KRSHFP33-6 33 25 czarny karbon 6 56,70 13,20
Talerz płaski
Flat plate
Nr kat. l cm w cm colour op. PLN EUR
R-KRSHFP27-12 27 21,5 czarny karbon 12 40,40 9,40
Talerz płaski
Flat plate
Nr kat. l
cm
h cm w cm colour op. PLN EUR
R-KRSHSB28-12 28 4,5 23 czarny karbon 12 70,20 16,40
Talerz głęboki
Deep plate
Nr kat. l
cm
h cm w cm colour op. PLN EUR
R-KRSHSB25-12 25 4,5 21 czarny karbon 12 51,70 12,00
Talerz głęboki
Deep plate
Nr kat. l
cm
h cm w cm colour op. PLN EUR
R-KRSHSB19-12 19 4,5 15 czarny karbon 12 28,00 6,50
Talerz głęboki
Deep plate
Nr kat. l cm h cm w cm colour op. PLN EUR
R-KRSHSB11-12 10,5 3 7,5 czarny karbon 12 21,50 5,00
Miseczka
Bowl
Nr kat. l cm h cm w cm colour op. PLN EUR
R-SHSB11-12 10,5 3 7,5 biały 12 14,40 3,40
Miseczka
Bowl
SUGGESTION / Shaped
PO

 |
 P
OR
CE
LA
IN
 &
 T
AB
LE
W
AR
E
1110
Nr kat. h cm cap ml colour op. PLN EUR
R-SWCU10-12 6 90 biały 12 19,00 4,60
Filiżanka
Espresso Cup
Nr kat. h cm cap ml colour op. PLN EUR
R-SWCU30-12 8,5 300 biały 12 29,00 7,00
Filiżanka
Cup
Nr kat. h cm cap ml colour op. PLN EUR
R-SWCU23-12 8 230 biały 12 25,00 6,00
Filiżanka
Cup
                                                                                       SUGGESTION /                                 Swirls                                                                                       SUGGESTION /                                 Ashore
+ =
Nr kat. Ø cm colour op. PLN EUR
R-GNARFL14CA-12 14,5 brązowy 12 6,30
Talerz/pokrywka
Plate/lid
Nr kat. Ø cm colour op. PLN EUR
R-GNARRP29CA-6 29,5 brązowy 6 107,70 25,00
Talerz
Plate
Nr kat. Ø cm colour op. PLN EUR
R-SWSA12-12 12 biały 12 14,00 3,40
Spodek
Saucer
Nr kat. Ø cm colour op. PLN EUR
R-SWSA15-12 15 biały 12 18,00 4,30
Spodek
Saucer
PO
RC

 P
OR
CE
LA
IN
 &
 T
AB
LE
W
AR
E
1312
SKETCHESSKETCHES
Nr kat. Ø cm colour op. PLN EUR
R-STSA14-12 14 biały 12 31,00 7,40
Spodek
Saucer
Nr kat. Ø cm colour op. PLN EUR
R-CRERP30-6 30 biały 6 64,00 15,30
Talerz płaski
Flat plate
Nr kat. Ø cm h cm cap ml colour op. PLN EUR
R-STCU18M-12 7,5 7 180 biały 12 30,00 7,20
Kubek
Cup
Nr kat. Ø cm h cm cap ml colour op. PLN EUR
R-STCU09M-12 6 5,5 90 biały 12 17,00 4,10
Kubeczek
Espresso cup
PO
RC

Nr kat. l cm h cm w cm colour op. PLN EUR
R-NFSHREP32-6 32,5 1,5 17,6 czarny 6 108,00 25,80
R-NFSHREP32W-6 32,5 1,5 26,5 czarny 6 138,00 32,90
Półmisek
Dish
Nr kat. l cm h cm w cm colour op. PLN EUR
R-NFSHREP18-12 17,6 1,5 16,2 czarny 12 60,00 14,30
R-NFSHREP26-12 26,5 1,5 16,2 czarny 12 84,00 20,00
Półmisek
Dish
Nr kat. l cm h cm w cm colour op. PLN EUR
R-SHSRP35-2 34,5 5,5 25 biały 2 112,00 26,70
Półmisek
Dish
Nr kat. l cm h cm w cm colour op. PLN EUR
R-SHSRP32-2 32 5,5 15 biały 2 72,00 17,20
Półmisek
Dish
Nr kat. l cm h cm w cm colour op. PLN EUR
R-SHSRP25-2 25 5,5 20 biały 2 56,00 13,40
Półmisek
Dish
                                                                                       SUGGESTION /                                                                                                                        SUGGESTION /             Ashore Shared
PO

Naczynie
Bowl
Nr kat. l cm h cm w cm cap ml colour op. PLN EUR
R-APDB30-3 22,5 7 12,5 300 biały 3 52,00 12,40
Naczynie
Bowl
Nr kat. l cm h cm w cm cap ml colour op. PLN EUR
R-APDB19-6 19,5 5,5 10 190 biały 6 40,00 9,60
Naczynie
Bowl
Nr kat. h cm cap ml colour op. PLN EUR
R-SWJG60-6 18,5 600 biały 6 61,00 14,60
Dzbanek
Jug
Nr kat. h cm cap ml colour op. PLN EUR
R-SWJG20-12 12,5 200 biały 12 40,00 9,60
Dzbanek
Jug
Nr kat. h cm cap ml colour op. PLN EUR
R-SWJG9-12 10,5 90 biały 12 26,00 6,20
Dzbanek
Jug
                                                                                       SUGGESTION /             Appeal                                                                                       SUGGESTION /                                 Appeal
PO